
 
Raport 10/2015 dotyczy: Podjęcie uchwały w przedmiocie wypłaty dywidendy  
  
Zarząd SIMPLE S.A. informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, Uchwałą Nr 8 z dnia 14 maja 

2015 r. na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2) Kodeksu Spółek Handlowych oraz na podstawie § 6 ust. 5 

pkt. c. Statutu Spółki postanowiło zysk Spółki za rok obrotowy 2014 w kwocie 4.563.735,98 zł 

(słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset trzydzieści pięć złotych i 

dziewięćdziesiąt osiem groszy) przeznaczyć w następujący sposób: kwotę 2.628.178,80 złotych 

(słownie: dwa miliony sześćset dwadzieścia osiem tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych i 

osiemdziesiąt groszy) przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki; kwotę 

1.935.557,18 złotych (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

siedem złotych i osiemnaście groszy) przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki. 

  

Dywidenda obejmuje wszystkie akcje Spółki w liczbie 4.380.298 akcje, co daje 0,60 zł na jedną akcję.  

  

Dzień dywidendy ustalono na dzień 29 czerwca 2015 r.  

  

Ustalono, że dywidenda będzie wypłaca w trzech równych ratach, przy czym wskazano następujące 

terminy wypłaty dywidendy: 

 - I rata na dzień 31 lipca 2015 roku w kwocie 876.059,60 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt sześć 

tysięcy pięćdziesiąt dziewięć i sześćdziesiąt groszy co stanowi 0,20 zł na akcję; 

- II rata na dzień 30 września 2015 roku w kwocie 876.059,60 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt 

sześć tysięcy pięćdziesiąt dziewięć i sześćdziesiąt groszy), co stanowi 0,20 zł na akcję. 

-III rata na dzień 31 grudnia 2015 roku w kwocie  876.059,60 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt 

sześć tysięcy pięćdziesiąt dziewięć i sześćdziesiąt groszy), co stanowi 0,20 zł na akcję. 

  

 W związku z tym, iż okres pomiędzy dniem ustalenia prawa do dywidendy oraz dniem wypłaty 

dywidendy jest dłuższy od okresu piętnastu dni roboczych, zalecanego przez Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych, SIMPLE S.A. wskazuje, iż ustalenie dłuższego 

okresu pomiędzy tymi terminami jest uzasadnione koniecznością realizacji przez Spółkę, w drugiej 

połowie 2015 roku, projektów inwestycyjnych oraz obsługą bieżących kontraktów, podlegających 

rozliczeniu pod koniec 2015 roku. 

  
  
Podstawa prawna: § 38 ust. 1 pkt 11 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez remitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 

równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.  
(Tekst jednolity: Dz.U. 2014 r. poz. 133) 


